
                                             U C H W A Ł A    Nr  IV/36/07

                                  Rady  Gminy  Wierzbica  z  dnia  05.02.2007 roku

  w  sprawie: wprowadzenia zmiany w uchwale nr XXIII/236/2001 z dnia 24 kwietnia
                      2001 roku dotyczącej sprzedaży lokali komunalnych

             Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 3 i ust. 6 oraz art. 70 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 roku – jednolity tekst)
 Rada Gminy Wierzbica  uchwala co następuje:

                                                     § 1.

Wprowadza się następująca zmianę do uchwały nr XXIII/236/2001 z dnia 24 kwietnia

2001 roku w sprawie sprzedaży lokali komunalnych zmienionymi uchwałami:

XXXI/305/2002 z dnia 23 kwietnia 2002 roku, III/27/2002 z dnia 11 grudnia 2002 r.

VII/56/2003 z dnia 28 kwietnia 2003 r.,  X/95/2003 z dnia 5 grudnia 2003 r ,

nr XIX/159/2004 z dnia 29 grudnia 2004 roku, uchwałą nr XXI/173/05 z dnia 30 marca 2005 

oraz uchwałą nr XXVIII/225/05 z 9 grudnia 2005 r. a także uchwałą nr XXXXIV/252/06

z dnia 9.06.2006 r.:

       1.§ 2 pkt 9 lit. „a” otrzymuje brzmienie:

        „9a} Najemcom przy wykupie zajmowanego lokalu przysługuje bonifikata w wysokości

          95% ceny ustalonej na zasadach określonych w § 1”.
    

2.§ 2 pkt 9 lit. „b” otrzymuje brzmienie:

  „ 9.b) Bonifikata obowiązuje do dnia 31 grudnia 2007 roku” 

        3. Dodaje się w § 2 pkt 9 lit. „d”, która otrzymuje brzmienie:

        „9d) Zwrot zwaloryzowanej kaucji mieszkaniowej  dla osób, które ją wniosły i

          przedstawją dokumenty o jej wniesieniu następuje poprzez zaliczenie w poczet

         ceny sprzedaży mieszkania kwoty w wysokości 4% jego wartości określonej poprzez

         rzeczoznawcę majątkowego.

3.Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.



                                                                  
                                                  § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                  § 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                               

                                                                                                 


